Steinofen Pizzeria Hildesheim
Wir freuen uns auf eure Bestellung!

05121 -3033 614

Bitte beachten:

e Derzeit sind im Restaurant und bei Abholung nur Barzahlung maglich.
e Derzeit ist nur Abholung maglich, keine Lieferung.
Wie lange es voraussichtlich dauert, bis eure Pizzen fertig sind, sagen wir euch bei der Bestellung.

Speisekarte

Preise gliltig ab Dienstag, 17. Oktober 2023

Nr. Zutaten Info Preis
Pizze
1 Tomaten, Kase agm 7€
2 Tomaten, Kase, Salami 3a40jm 8 €
3 Tomaten, Kase, Schinken 3 a9 m 8 €
4 Tomaten, Kase, Champignons agm 8€
5 Tomaten, Kase, Sardellen, Knoblauch, Oliven 9,a,d g m 8,50 €
6 Tomaten, Kase, Salami, Champignons, Zwiebeln 3a40jm 9¢€
7 ;fl)v?;\)t;z, Kase, Salami, Schinken, Champignons, 3,3, m 10€
8 'Il;zr;\rai\l'i:n, Kase, Salami, Schinken, Champignons, 3,39 m 10€
9 ;(\jvrit?at;: Kase, Salami, Champignons, Paprika, 3a9im 10€
oo e T 22300
11 Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebeln adgm 10 €
12 Tomaten, Kase, Artischocken agm 9€
13 Tomaten, Kase, Schinken, Ananas 3, a9 m 10 €
14 Tomaten, Kase, Schinken, Spargel, Sauce Hollandaise a, ¢ g,iim 10,50 €
15 Tomaten, Kase, Schinken, Brokkoli, Sauce Hollandaise 3,a,¢ g, i.m 10,50 €
16 Tomaten, Kase, Shrimps adgim 10,50 €
17 222::, Kase, italienische Salami, Mozzarella, 3,39 m 1€
18 Tomaten, Kase, Parmaschinken, Mozzarella, Tomaten a, g, m 11€
19 Tomaten, Kase, Peperoni-Salami 3,a9m 10€
20 Tomaten, Kase, Brokkoli, Mais agm 9€
21 Tomaten, Kase, Spinat, Mozzarella, Knoblauch agm 10 €
22 Tomaten, Kase, 4 Sorten Kase a,gm 10 €
23 Tomaten, Kase, Vegetarisch - 4 Toppings nach Wunsch a, g, m 10 €
24 Tomaten, Kase, Mozzarella, Tomaten agm 8 €
25 Tomaten, Kase, Peperoni-Salami, Peperoni a,gm 10,50 €
26 Pizza Hot Dog (mit Wirstchen) 1,3, a9 m 10 €
27 Pizza Ufo (fir 2 Personen) agm 14 €
28 Pizza Calzone agm 10€
29 Uberraschungspizza agm 1€



Nr.

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

46

47

42
43
44
45

Zutaten

Tomaten, Kase, Schafskase, frische Tomaten, Oliven,
Zwiebeln

Tomaten, Mozzarella, Cherrytomaten, Rucola, Pesto
Genovese, Parmesan

Tomaten, Mozzarella, Cherrytomaten, italienische
Salami, frische Champignons

Tomaten, Mozzarella, Aubergine, Pesto Rosso,
Parmesan

Tomaten, Mozzarella, Frutti di Mare, frischer Knoblauch -

Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola,
Parmesan, Pesto Genovese

Tomaten, Mozzarella, scharfe italienische Salami,
Gorgonzola

Tomaten, Mozzarella, Aubergine, frische Champignons, .

Oliven
Spinat, Schafskase, Oliven, Zwiebeln, Knoblauch
Italienische Salami, Schinken, rote Zwiebeln

Tomaten, Kase, Hahnchenbrust, Mais, Brokkoli, Sauce
Hollandaise

Tomaten, Mozzarella, Aubergine, Schafskase,
Parmesan, Peperonisalami

Tomaten, Kase, Knobiwurst (Rind), Cocktailtomaten,
rote Zwiebeln

Tomaten, Kase, Knobiwurst (Rind), Peperoni, Sauce
Hollandaise

Extras und Varianten

Zusatzliche Toppings: Thunfisch, Meeresfrichte,
Shrimps und Parmaschinken je

Alle anderen zusatzlichen Toppings je

Kleine Pizzen

Weitere Gerichte

Antipasti-Teller & Pizzabrot

Késeplatte & Pizzabrot

Bruschetta

Carpaccio

Salate (Zu allen Salaten servieren wir Pizzabrot)
Gemischter Salat

Italienischer Salat

Thunfischsalat

Tomaten-Mozzarella-Salat

Gemischter Salat mit Hdhnchenbruststreifen
Hawaii-Salat mit Schinken und Ananas
Alkoholfreie Getrénke (aufSer Haus)

Coca Cola (Light, Zero), Fanta, Sprite, MezzoMix - 0,33 |
Lift, Apfelschorle - 0,33 |

Wasser - 0,33 |

Biere (aufSer Haus)

Warsteiner - 0,33 |

Warsteiner herb - 0,331

W
o
o
3

Preis

12€

11,50 €

12 €
12 €

12 €

10,50 €

11,50 €
12 €

12 €

12 €

9€

9€

2,50€

1,50 €
-1,50 €

11,50 €
10 €
5¢€
12 €

8 €
9€
9¢€
8 €
9,50 €
9,50 €

2€
2€
2€

2,50 €
2,50 €



Nr.

Zutaten

Paulaner Hefe Weizen - 0,5 |

Paulaner Hefe Weizen alkoholfrei - 0,5 |

Weine (aufer Haus)

Chianti - rot, trocken - Flasche 0,7 |
Lambrusco - rot, lieblich - Flasche 0,7 |
Rosé - fruchtig, halbtrocken - Flasche 0,7 |

Ubersicht der Zusatzstoffe

Nr. Erlauterung

Mit Konservierungsstoff
Mit Geschmacksverstarker
Mit Antioxidationsmittel
Mit Farbstoff

Mit Phosphat

Mit SURRungsmittel
koffeinhaltig

Chininhaltig

Geschwarzt

= O 00 N o U B W N =-

0 Enthalt Phenylalaninquelle

Ubersicht der Allergene

Nr. Erlauterung

glutenhaltiges Getreide

o Q

Krebstiere
Eier

Fisch
Erdnisse

Soja

o Q S o o 0

Schalenfriichte (NUsse)

Sellerie

j Senf
k Sesamsamen
i  Schwefeldioxid und Sulfite

m Lupinen

Treuestempel

Milch und Milchprodukte (einschlief3lich Laktose)

Info

Preis
3,50 €
3,50 €

12 €
12 €
12 €

Wer 6fter zu uns kommt, kann sich eine Speisekarte mit Treuestempel-Feld mitgeben lassen. Fir 16 Stempel gibt es

dann eine Pizza nach Wahl gratis.

Adresse

Steinofen Pizzeria
Himmelsthiurer Stralle 61a
31137 Hildesheim

Steinofen Pizzeria bei Google Maps



https://goo.gl/maps/s7Bk7UxuVLNNenJC7
https://goo.gl/maps/s7Bk7UxuVLNNenJC7

Offnungszeiten

(Restaurant und Abholung)

Wochentag Offnungszeiten
Montag Geschlossen / Ruhetag
Dienstag  16:00 bis 22:00 Uhr
Mittwoch  16:00 bis 22:00 Uhr
Donnerstag 16:00 bis 22:00 Uhr
Freitag 16:00 bis 22:00 Uhr
Samstag 16:00 bis 22:00 Uhr
Sonntag 16:00 bis 22:00 Uhr

Telefonische Bestellungen
Ruft uns uns zu den angegebenen Offnungszeiten an:
05121 -3033 614

Derzeit sind im Restaurant und bei Abholung nur Barzahlung méglich.

Links

e Steinofen Pizzeria Hildesheim bei Facebook:
facebook.com/steinofenpizzeria
e Steinofen Pizzeria Hildesheim bei Tripadvisor

Wir freuen uns natirlich Uber positive Bewertungen bei Google, Facebook und wo immer ihr sonst so unterwegs seid.
Und wenn ihr mit uns einmal nicht zufrieden wart, lasst es uns bitte wissen, damit wir besser werden kénnen. Danke!

Steinofen Pizzeria Hildesheim - 05121 - 30 33 614

Impressum

Steinofen Pizzeria
Francesco Di Mauro
Himmelsthlrer StralRe 61a
31137 Hildesheim

05121 -3033614

QR Code fur URL steinofen-pizzeria-hildesheim.de

Web: steinofen-pizzeria-hildesheim.de
E-Mail: steinofenpizzeria.hildesheim@gmail.com

Bitte beachten: Wir kénnen leider keine Bestellungen oder Tischreservierungen per E-Mail annehmen!

Datenschutzerklarung fur diese Website



https://www.facebook.com/steinofenpizzeria/
https://www.tripadvisor.com/Restaurant_Review-g187352-d12487237-Reviews-Steinofen_Pizzeria-Hildesheim_Lower_Saxony.html
https://goo.gl/maps/s7Bk7UxuVLNNenJC7
https://www.facebook.com/steinofenpizzeria/
https://steinofen-pizzeria-hildesheim.de/
mailto:steinofenpizzeria.hildesheim@gmail.com
https://steinofen-pizzeria-hildesheim.de/datenschutzerklaerung.htm

