Steinofen Pizzeria Hildesheim

Wir freuen uns auf eure Bestellung!

05121 - 30 33 614

Bitte beachten:

- Derzeit sind im Restaurant und bei Abholung **nur Barzahlung** möglich.
- Derzeit ist nur **Abholung** möglich, keine Lieferung. Wie lange es voraussichtlich dauert, bis eure Pizzen fertig sind, sagen wir euch bei der Bestellung.

Speisekarte

Preise gültig ab Dienstag, 17. Oktober 2023

Nr.	Zutaten	Info	Preis
	Pizze		
1	Tomaten, Käse	<u>a</u> , g, <u>m</u>	7€
2	Tomaten, Käse, Salami	<u>3</u> , <u>a</u> , g, j, <u>m</u>	8€
3	3 Tomaten, Käse, Schinken		8€
4	Tomaten, Käse, Champignons	<u>a</u> , g, <u>m</u>	8€
5	Tomaten, Käse, Sardellen, Knoblauch, Oliven	<u>9, a, d, g, m</u>	8,50 €
6	Tomaten, Käse, Salami, Champignons, Zwiebeln	<u>3</u> , <u>a</u> , g, j, <u>m</u>	9€
7	Tomaten, Käse, Salami, Schinken, Champignons, Zwiebeln		10€
8	Tomaten, Käse, Salami, Schinken, Champignons, Paprika	<u>3, a, g, j, m</u>	10€
9	Tomaten, Käse, Salami, Champignons, Paprika, Zwiebeln 3, a, g, j, m		10€
Tomaten, Käse, Salami, Schinken, Champignons, Paprika-Peperoni, Oliven, Zwiebeln 3, 9, a, g, j, m		<u>3, 9, a, g, j, m</u>	11,50€
11			10€
12			9€
13			10€
14	Tomaten, Käse, Schinken, Spargel, Sauce Hollandaise	<u>a, c, g, i, m</u>	10,50 €
15	Tomaten, Käse, Schinken, Brokkoli, Sauce Hollandaise	3, <u>a</u> , <u>c</u> , g, <u>i</u> , <u>m</u>	10,50 €
16	Tomaten, Käse, Shrimps	<u>a, d, g, i, m</u>	10,50 €
17	Tomaten Käse italienische Salami Mozzarella		11 €
18	Tomaten, Käse, Parmaschinken, Mozzarella, Tomaten	<u>a</u> , g, <u>m</u>	11 €
19			10€
20	Tomaten, Käse, Brokkoli, Mais	<u>a</u> , g, <u>m</u>	9€
21	Tomaten, Käse, Spinat, Mozzarella, Knoblauch	<u>a, g, m</u>	10€
22	Tomaten, Käse, 4 Sorten Käse	<u>a</u> , g, <u>m</u>	10€
23			10€
24	24 Tomaten, Käse, Mozzarella, Tomaten <u>a</u> , g, <u>m</u>		8€
25	Tomaten, Käse, Peperoni-Salami, Peperoni	<u>a, g, m</u>	10,50 €
26	Pizza Hot Dog (mit Würstchen)	<u>1, 3, a, g, m</u>	10€
27	Pizza Ufo (für 2 Personen)	<u>a</u> , g, <u>m</u>	14€
28	28 Pizza Calzone <u>a, g, m</u>		10€
29	Überraschungspizza	<u>a, g, m</u>	11 €

Nr.	Zutaten	Info	Preis
30	Tomaten, Käse, Schafskäse, frische Tomaten, Oliven, Zwiebeln	<u>3, 9, a, g, j, m</u>	12€
31	Tomaten, Mozzarella, Cherrytomaten, Rucola, Pesto Genovese, Parmesan		11 €
Tomaten, Mozzarella, Cherrytomaten, italienisch Salami, frische Champignons			11,50 €
33	Tomaten, Mozzarella, Aubergine, Pesto Rosso, Parmesan		12€
34	Tomaten, Mozzarella, Frutti di Mare, frischer Knoblauch	•	12€
35	Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Parmesan, Pesto Genovese		12€
36	Tomaten Mozzarella scharfe italienische Salami		11 €
37	Tomaten Mozzarella Aubergine frische Champignons		10,50€
38	Spinat, Schafskäse, Oliven, Zwiebeln, Knoblauch		11,50 €
39	39 Italienische Salami, Schinken, rote Zwiebeln		12€
40	Tomaten, Käse, Hähnchenbrust, Mais, Brokkoli, Sauce Hollandaise		12€
41	Tomaten, Mozzarella, Aubergine, Schafskäse, Parmesan, Peperonisalami		12€
46	Tomaten, Käse, Knobiwurst (Rind), Cocktailtomaten, rote Zwiebeln		9€
47	Tomaten, Käse, Knobiwurst (Rind), Peperoni, Sauce Hollandaise		9€
	Extras und Varianten		
	Zusätzliche Toppings: Thunfisch, Meeresfrüchte, Shrimps und Parmaschinken je		2,50€
	Alle anderen zusätzlichen Toppings je		1,50 €
	Kleine Pizzen		- 1,50 €
	Weitere Gerichte	•	·
42	Antipasti-Teller & Pizzabrot	·	11,50 €
43	Käseplatte & Pizzabrot	·	10€
44	Bruschetta	·	5€
45	45 Carpaccio ·		12€
•	Salate (Zu allen Salaten servieren wir Pizzabrot)	•	•
•	Gemischter Salat	•	8€
•	Italienischer Salat	•	9€
•	Thunfischsalat	•	9€
•	Tomaten-Mozzarella-Salat	·	8€
•	Gemischter Salat mit Hähnchenbruststreifen	·	9,50 €
•	Hawaii-Salat mit Schinken und Ananas	·	9,50 €
•	Alkoholfreie Getränke (außer Haus)	·	•
•	Coca Cola (Light, Zero), Fanta, Sprite, MezzoMix – 0,33 l	•	2€
•	Lift, Apfelschorle – 0,33 l	•	2€
	Wasser – 0,33 l	·	2€
•	Biere (außer Haus)	·	•
•	Warsteiner – 0,33 l	·	2,50 €
•	Warsteiner herb – 0,33 l	·	2,50 €

3,50 €
3,50 €
12€
12€
12€

Übersicht der Zusatzstoffe

Nr.	Erläuterung
1	Mit Konservierungsstoff
2	Mit Geschmacksverstärker
3	Mit Antioxidationsmittel
4	Mit Farbstoff
5	Mit Phosphat
6	Mit Süßungsmittel
7	koffeinhaltig
8	Chininhaltig
9	Geschwärzt
10	Enthält Phenylalaninquelle

Übersicht der Allergene

Nr.	Erläuterung
a	glutenhaltiges Getreide
b	Krebstiere
c	Eier
d	Fisch
e	Erdnüsse
f	Soja
g	Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)
h	Schalenfrüchte (Nüsse)
i	Sellerie
j	Senf
k	Sesamsamen
i	Schwefeldioxid und Sulfite
m	Lupinen

Treuestempel

Wer öfter zu uns kommt, kann sich eine Speisekarte mit **Treuestempel-Feld** mitgeben lassen. Für 16 Stempel gibt es dann **eine Pizza nach Wahl gratis**.

Adresse

Steinofen Pizzeria

Himmelsthürer Straße 61a

31137 Hildesheim

Steinofen Pizzeria bei Google Maps

Öffnungszeiten

(Restaurant und Abholung)

Wochentag	Öffnungszeiten
Montag	Geschlossen / Ruhetag
Dienstag	16:00 bis 22:00 Uhr
Mittwoch	16:00 bis 22:00 Uhr
Donnerstag	16:00 bis 22:00 Uhr
Freitag	16:00 bis 22:00 Uhr
Samstag	16:00 bis 22:00 Uhr
Sonntag	16:00 bis 22:00 Uhr

Telefonische Bestellungen

Ruft uns uns zu den angegebenen Öffnungszeiten an:

05121 - 30 33 614

Derzeit sind im Restaurant und bei Abholung nur Barzahlung möglich.

Links

- Steinofen Pizzeria Hildesheim bei Facebook: facebook.com/steinofenpizzeria
- Steinofen Pizzeria Hildesheim bei Tripadvisor

Wir freuen uns natürlich über positive Bewertungen bei <u>Google</u>, <u>Facebook</u> und wo immer ihr sonst so unterwegs seid. Und wenn ihr mit uns einmal *nicht* zufrieden wart, lasst es uns bitte wissen, damit wir besser werden können. Danke!



Steinofen Pizzeria Hildesheim · 05121 – 30 33 614

Impressum

Steinofen Pizzeria

Francesco Di Mauro Himmelsthürer Straße 61a 31137 Hildesheim

05121 - 30 33 614



QR Code für URL steinofen-pizzeria-hildesheim.de

Web: steinofen-pizzeria-hildesheim.de

E-Mail: steinofenpizzeria.hildesheim@gmail.com

Bitte beachten: Wir können leider **keine Bestellungen oder Tischreservierungen per E-Mail** annehmen!

Datenschutzerklärung für diese Website